
CÂMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DATA Nº DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)

35.000,00R$                   

06/01/15 NF 00000624 J.R.A. LIRA - ME 75,00                             34.925,00                        

07/01/15 NF 00001809 N.S. DE AMORIM & CIA LTDA - ME 364,00                           34.561,00                        

07/01/15 NF 000.009.442 N. R. P. MENEZES - EPP 508,05                           34.052,95                        

14/01/15 NF 00000550 MORAIS E VELOSO LTDA - ME 450,00                           33.602,95                        

14/01/15 NF 000.001.249 D. M. PROCRIFKA BRINDES - ME 4.335,60                        29.267,35                        

21/01/15 NF 2122048638 VIVO 294,24                           28.973,11                        

26/01/15 NF 00001662 N. S. DE AMORIM & CIA LTDA - ME 252,00                           28.721,11                        

28/01/15 NF 000003790 RORAIPETRO RORAIMA PETROLEO LTDA 2.221,11                        26.500,00                        

26/01/15 Recibo 01/2015 K. D. E. R. -  PLACA NAX *43* - MOD. FORD RANGER XLS 8.000,00                        18.500,00                        

30/01/15 NF 00003450 T. M. S. 10.000,00                     8.500,00                          

30/01/15 NF 00001994
LEMANS LOCAÇÃO BOA VISTA LTDA, PLACA NAY *45*  MODELO CHEVROLET S-

10 LTZ
8.500,00                        0,00-                                 

35.000,00                     

35.000,00                        

PRESTAÇÃO DE CONTAS VERBA INDENIZATÓRIA 

VEREADORA   MIRIAN REIS  -   JANEIRO/2015

VALOR DO RESSARCIMENTO

TOTAL GASTO

VALOR A RECEBER


